5 曾祥鸣 男 中国 股东监事 重庆市地产集团

2019年 8月至

2022年 12月

6 漆军 男 中国 股东监事

重庆北恒投资发展

有限公司、重庆川

仪自动化股份有限

公司

2019年 12月至

2022年 12月

7 陈重 男 中国 外部监事 监事会

2016年 6月至

2022年 12月

8 彭代辉 男 中国 外部监事 监事会

2018年 5月至

2022年 12月

9 侯国跃 男 中国 外部监事 监事会

2019年 12月至

2022年 12月

（三）高级管理人员简介

截至本上市公告书签署之日，本行共有 8 名高级管理人员。 本行高级管

理人员情况见下表：

序号 姓名 性别 任职情况 任职期限

1 冉海陵 男 执行董事、行长

2013年 4月至

2022年 12月

2 刘建华 男 执行董事、副行长

2016年 3月至

2022年 12月

3 黄华盛 男 执行董事、首席风险官、首席反洗钱官

2016年 9月至

2022年 12月

4 隋军 男 副行长

2017年 6月至

2022年 12月

5 杨世银 女 副行长

2014年 9月至

2022年 12月

6 周国华 男 副行长

2014年 9月至

2022年 12月

7 彭彦曦 女 副行长、董事会秘书

2016年 3月至

2022年 12月

8 黄宁 男 副行长

2016年 3月至

2022年 12月

（四）董事、监事、高级管理人员及其近亲属的持有本行股份、债券情况

截至本上市公告书签署之日，本行董事、监事、高级管理人员及其近亲属

未持有本行发行的债券，持有本行股份情况如下：

姓名 职务 持股数量（股）

冉海陵 执行董事、行长 45,374

刘建华 执行董事、副行长 167,975

杨雨松 非执行董事 1,033

汤晓东 非执行董事 1,000

黄常胜 职工监事 123,451

吴平 职工监事 65,625

杨世银 副行长 134,947

周国华 副行长 68,723

黄宁 副行长 62,162

三、控股股东及实际控制人的基本情况

截至本上市公告书签署之日，本行不存在控股股东和实际控制人。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

本次 A 股发行前，本行总股本 3,127,054,805 股，其中内资股 1,548,

033,993 股，H 股 1,579,020,812 股。本次发行 347,450,534 股 A 股，则本

次发行完成后本行总股本 3,474,505,339 股， 本次发行前后股本结构见下

表：

股东

发行前 发行后

股份

类别

持股数量

（股）

持股

比例

股份

类别

持股数量

（股）

持股

比例

重庆渝富

内资股、H

股

467,665,860 14.96%

A股、H

股

467,665,860 13.46%

大新银行 H股 458,574,853 14.66% H股 458,574,853 13.20%

力帆股份

内资股、H

股

294,818,932 9.43%

A股、H

股

294,818,932 8.49%

上汽集团 H股 240,463,650 7.69% H股 240,463,650 6.92%

富德生命人

寿

H股 217,570,150 6.96% H股 217,570,150 6.26%

重庆路桥 内资股 171,534,800 5.49% A股 171,534,800 4.94%

重庆水利 内资股 149,907,306 4.79% A股 149,907,306 4.31%

重庆地产 内资股 139,838,675 4.47% A股 139,838,675 4.02%

北大方正 内资股 94,506,878 3.02% A股 94,506,878 2.72%

重庆北恒 H股 84,823,500 2.71% H股 84,823,500 2.44%

其他内资股

股东

内资股 449,265,542 14.37% A股 449,265,542 12.93%

其他 H 股股

东

H股 358,084,659 11.45% H股 358,084,659 10.31%

本次公开发

行股份

A股 - - A股 347,450,534 10.00%

合计 - 3,127,054,805 100.00% - 3,474,505,339 100.00%

注 1：重庆渝富直接持有本行 407,929,748 股内资股，重庆渝富通过

其子公司重庆渝富（香港）有限公司持有本行 54,250,000 股 H 股，重庆

渝富的一致行动关系人西南证券股份有限公司、重庆宾馆有限公司持有本

行 5,486,112 股内资股。

注 2：力帆股份直接持有本行 129,564,932 股内资股，力帆股份通过其

子公司力帆国际（控股）有限公司持有本行 165,254,000 股 H 股。

注 3：富德生命人寿持有本行 150,000,000 股 H 股，富德生命人寿全资

子公司富德资源投资控股集团有限公司持有本行 67,570,150 股 H 股。

注 4：重庆路桥直接持有本行 171,339,698 股内资股，重庆路桥的一致

行动关系人重庆国际信托股份有限公司持有本行 195,102 股内资股。

注 5：重庆水利直接持有本行 139,838,675 股内资股，重庆水利的一致

行动关系人重庆市水务资产经营有限公司持有本行 10,068,631 股内资股。

关于发行前本行各内资股东持有股份的锁定期情况，请参见本上市公告

书之“第一节 重要声明与提示” 之“三、本行股东对所持股份自愿锁定的承

诺” 中相关内容。

（二）本次发行后，前十大 A 股股东持股情况

本次发行完成后，上市之前的 A 股股东户数共 304,322 名，其中前十大